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EAAHNIKH AHMOKPATIA
ANNOKENTPQMENH AIOIKHXH dropwvo, 14 Ampiriov 2016
HITIEIPOY - AYTIKHE MAKEAONIAX

AHMOZX PAQPINAX

A/NXH ATIOIKHTIKOQN YITHPEXIOQN

TMHMA YHHOXTHPIEHY MOAITIKOQN

OPI'ANQN TOY AHMOY

I'PA®EIO OIKONOMIKHY EHNITPOITHX

APIOM. TIPOXKA.: -21-

APIOM. IPQT. : -60-

MNPOXKAHXH XYT'KAHXHY OIKONOMIKHX EHNITPOITHX
2E TAKTIKH XYNEAPIAXH
(ApBpo 75, N. 3852/10)

MIpog:

Ta taxtikd péin g OKoVoUIKNG

Emtponiic Afjuov GAdpvog K.K.

e Amoodmovio ['edpylo

Apioteidov Apioteion
Kaparxoin Muyomi
Aovkd Anunrprlo
Yepion [Iétpo
Axprrion AAEEavopo
Koaponion Nworoo
[Taracwtnpiov Xtavpo

Koleiote va mpocéifete atn dnpodcia cuvedpioon tng Owkovopkng Emtponig mov Oa die&oybel oto
Anpotikd Katdomua otic 18 1ov pnvog Ampiriov £tovg 2016, nuépa Asvtépa wor opa 12:00 p.p.,
OOUPMOVO, LE TIG OXETIKEC Olota&elc Tov apBpov 75 tov N.3852/2010 (PEK A' 87) yia tn cv{ntnon kot Afym
OmMOPACEMV CYETIKA LLE :

1)
2)
3)

4)

5)

6)

Aéopevon-ynoeion motocemv Afpov PrAodpivag tpodmoroyicpov 2016.
Avapdpemon mpovroroyiopuot 2016.

‘Eyxpion 6pwv devépyelag dnponpociog ekpicBmong éktaong E=502 t.u. pe otoyeio

Al, A2, A3, A4, AS ka1 A6 oto aypoxtnpa Propvag.

‘Eyxpion 6pav d1evépyetog TAEI000TIKNG ONUOTPAGIaG Yo TV eKpicOmon KovoypnoTov

YOPOL €VTOG TNG ANUoTIKNG Ayopds (ot Béomn TV 0dmdV MoOdN-Apdvta), Tpog ypnon
v avdmtuén tpanelokadicudToy.

‘Eykpion 6pwv devépyelag mAE1000TIKNG ONponpaciag yio. v ekpicbmon tov Ktipiov

oV Anpotiko? Iéprov évavtt tov Zidnpodpopkod 6tadpod PAodpvag.

‘Eykpion teyvikov mpodiaypoapdv Kot KoBopiopdg O0pwv  mPOYEPOL SOy VIGHOD

mpoun0elag Kowoipmv kivnong ya Tig avéykeg Tov Afpov OAdpvag kot Tov NopK®v
tov Ilpoconwv, mepiodov 01/05/2016-31/08/2016, mpovmoroyiouod 71.930,60€ pue
D.ILA.

O ITPOEAPOX
THX OIKONOMIKHX EHITPOITHX

XPHXTOZX II. MITAPAAKAX



